
Uusi de minimis –tukien rekisteröintivelvollisuus 1.1.2026 alkaen 
 

De minimis -tukien raportointivelvollisuus EU:n keskitettyyn rekisteriin (eAidRegister) tuli uutena 

velvollisuutena voimaan Suomen osalta 1.1.2026 alkaen. Valtiontukilainsäädäntöön ei ole tullut 

muutoksia. 

 

Linkki rekisteriin: https://aid-register.ec.europa.eu/home 

 

Rekisteriin ilmoittamisvelvollisuus koskee yleistä de minimis -asetusta (EU) 2023/2831 ja yleisiin 

taloudellisiin tarkoituksiin liittyviin palveluihin myönnettäviä de minimis -tukia koskevaa (SGEI-

de minimis) asetusta (EU) 2023/2832. 

 

Tiedot välitetään unionin keskusrekisteriin salassapitosäännösten estämättä. 

 

Avustuksen saajan asemasta 

 

De minimis -tuella tarkoitetaan komission asetuksen (EU) 2023/2831 mukaista vähämerkityksistä 

tukea, jonka määrä on enintään 300 000 euroa yhtä yritystä kohden kolmen vuoden ajanjakson 

aikana.  

 

Yrityksiä ovat valtiontukisäätelyn näkökulmasta kaikki taloudellista toimintaa harjoittavat yksiköt 

niiden riippumatta oikeudellisesta muodosta tai rahoitustavasta. Taloudellista toimintaa on 

tavaroiden tai palveluiden tarjoaminen markkinoille. 

 

De minimis -asetuksen mukaisesti yritys voi olla luonnollinen henkilö tai oikeushenkilö. 

Valtiontukisääntelyn kannalta merkitystä ei ole sillä, onko toimijan juridinen asema kesken 

tukikauden muuttunut – esimerkiksi yhdistyksestä yritykseksi – vaan kaikki taloudelliseen 

toimintaan myönnetty tuki lasketaan de minimis -kiintiöön. Käytännössä se, harjoittaako tuensaaja 

taloudellista toimintaa vai ei, tulee aina arvioida tapauskohtaisesti. 

 

Enimmäismäärässä tukia myönnettäessä tulee huomioida kyseisen jäsenvaltion kaikkien eri 

viranomaisten kyseisenä ajanjaksona de minimis -tukena myöntämä rahoitus. Tuki voi olla 

lähtökohtaisesti tarkoitettu mihin tahansa yrityksen tai muun yhteisön kustannuksiin, kunhan 

yrityksen eri lähteistä saaman de minimis -tuen kokonaismäärä ei ylitä 300 000 euron 

enimmäismäärää.  

 

Avustuksen saaja vastaa siitä, että eri tahojen (mm. ministeriöt, ministeriöiden alaiset 

viranomaiset, Business Finland, Finnvera Oyj, kunnat, maakuntien liitot) myöntämien de minimis -

tukien yhteismäärä ei ylitä 300 000 euron määrää.  

 

 

 

https://aid-register.ec.europa.eu/home
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/PDF/?uri=OJ:L_202302831
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/PDF/?uri=OJ:L_202302832


Tukiviranomainen ilmoittaa tiedot keskitettyyn rekisteriin 

 

Oulun kaupunki tuen myöntäjänä vastaa myönnettyjen tukien ilmoittamisesta keskitettyyn 

rekisteriin, ellei toisin ole säädetty. 

 

Rekisteriin ilmoitetaan 1.1.2026 alkaen myönnetyt tuet. Myönnetyt tuet tulee tallentaa rekisteriin 

20 arkipäivän kuluessa myöntämispäivästä. Myöntämispäivä on päätöspäivä. 

 

Tukiviranomaisen on ennen de minimis -tuen myöntämistä selvitettävä yrityksen kolmen vuoden 

aikana saamat muut de minimis -tuet. Kolmen vuoden ajanjaksoa on arvioitava jatkuvasti. 

Tukipäätöksen on sisällettävä de minimis -asetuksen mukaiset tiedot. 

 

Jollei muualla toisin säädetä, Oulun kaupunki vähämerkityksisen tuen myöntäjänä vastaa yksittäistä 

vähämerkityksistä tukea koskevien edellytysten täyttymisestä sekä tietojen säilyttämisestä ja 

toimittamisesta unionin tason keskusrekisteriin.  

 

 

 


